令和 3 年 9 月 7 日

お 客 さ ま  各位

岡山市農業協同組合

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和３年９月６日、ＪＡ岡山人事部（岡山市北区大供表町）に勤務している職員が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしましたのでご報告申し上げます。

記

１. 感染者 ＪＡ岡山 人事部職員 1名

２．当該職員の感染確認の経緯

９月３日（金）  軽い倦怠感あり（午後より早退）

９月４日（土）  味覚・嗅覚に違和感を覚える

９月５日（日）  やや強い倦怠感を覚える（発熱なし）

９月６日（月）  ＰＣＲ検査を受検

９月６日（月）  新型コロナウイルス陽性判定

３．対応状況

  当組合では当該職員の発症を受け、所轄の保健所と連携し、以下の対応を行っています。

  ・当該職員の最終出勤日は９月３日（金）であり、陽性判明後、自宅療養中です。

  ・当該職員の行動履歴等を調査し、組合員・利用者の皆さまおよび当組合職員に濃厚接触者のいな

いことを確認しました。

  ・９月７日（火）に当該部署および同フロアー共用部の消毒作業を実施しました。

なお、個人情報保護の観点から、当該職員とその家族等の個人情報については、特定されることのな

いよう格段のご配慮をお願いします。

〇本件に係るお問い合わせ先

 ＪＡ岡山 リスク管理部リスク管理課

ＴＥＬ：086-225-3221

  営業時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く）

令和 3 年 8 月 27 日

お 客 さ ま  各位

株式会社ＪＡ岡山

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和３年８月２７日、株式会社ＪＡ岡山オートパル備南（岡山市南区北七区）に勤務している社員が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので、下記のとおりご報告申し上げます。

記

１. 感染者 株式会社ＪＡ岡山 オートパル備南  社員 １名

２．当該社員の感染確認の経緯

８月２５日（水）  通常の勤務後、夜に発熱と咳の症状あり

８月２６日（木）  ＰＣＲ検査を受検する

８月２７日（金）  新型コロナウイルス陽性判定となる

３．対応状況

  当社では当該社員の発症を受け、所轄の保健所と連携し、以下の対応を取っています。

  ・保健所の指示により、当該社員を自宅待機としています。

  ・８月２６日（木）、２７日（金）にオートパル備南の消毒作業を実施しました。

  ・調査の結果、濃厚接触者がいないことを確認しております。

なお、個人情報保護の観点から、当該社員とその家族等の個人情報については、特定されることのな

いよう格段のご配慮をお願いします。

〇本件に係るお問い合わせ先

 株式会社ＪＡ岡山 総務部

ＴＥＬ：086-944-0045

  営業時間：8：30～17：30（土・日・祝日除く）

令和 3 年 8 月 16 日

お 客 さ ま  各位

岡山市農業協同組合

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和３年８月１４日および１５日、ＪＡ岡山牛窓支所（瀬戸内市牛窓町牛窓）に勤務している職員が、

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので、下記のとおりご報告申し上げます。

記

１. 感染者 ＪＡ岡山 牛窓支所  支所職員 ２名

２．当該職員の感染確認の経緯

８月１３日（金）  朝に発熱あり、ＰＣＲ検査を受検する

８月１４日（土）  新型コロナウイルス陽性判定となる

８月１５日（日）  他の職員 1 名に発熱があり、ＰＣＲ検査を受検し新型コロナウイルス陽性判

定となる

  ８月１６日（月）  その他支所職員の内、２名が濃厚接触者と判断された

３．対応状況

  当組合では当該職員の発症を受け、所轄の保健所と連携し、以下の対応を取っています。

  ・保健所の指示により、陽性者２名および濃厚接触者２名を自宅待機としています。

  ・８月１５日（日）に牛窓支所の消毒作業を実施しました。

なお、個人情報保護の観点から、当該職員とその家族等の個人情報については、特定されることのな

いよう格段のご配慮をお願いします。

〇本件に係るお問い合わせ先

 ＪＡ岡山 リスク管理部リスク管理課

ＴＥＬ：086-225-3221

  営業時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く）

令和 3 年 8 月 13 日

お 客 さ ま  各位

岡山市農業協同組合

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和３年８月１２日、ＪＡ岡山西大寺営農センター（岡山市東区中野）に勤務している職員が、新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしましたので、下記のとおりご報告申し上げます。

記

１. 感染者 ＪＡ岡山 西大寺営農センター  職員 1名

２．当該職員の感染確認の経緯

８ 月 ７ 日 （ 土 ）  濃厚接触者に該当することが判明し、直ちに自宅待機

８ 月 １ １ 日 （ 水 ）  ＰＣＲ検査を受検し、翌日新型コロナウイルス陽性判定となる

３．対応状況

  当組合では当該職員の発症を受け、所轄の保健所と連携し、以下の対応を取っています。

  ・保健所の指示により当該職員を自宅待機としています。

  ・８月１０日（火）に西大寺営農センターの消毒作業を実施しました。

  ・調査の結果、濃厚接触者がいないことを確認しております。

なお、個人情報保護の観点から、当該職員とその家族等の個人情報については、特定されることのな

いよう格段のご配慮をお願いします。

〇本件に係るお問い合わせ先

 ＪＡ岡山 リスク管理部リスク管理課

ＴＥＬ：086-225-3221

  営業時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く）

令和 3 年 8 月 11 日

お 客 さ ま  各位

岡山市農業協同組合

新型コロナウイルス感染者の発生について

令和３年８月１０日、ＪＡ岡山吉備支所（岡山市北区平野）に勤務している職員が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしましたので、下記のとおりご報告申し上げます。

記

１. 感染者 ＪＡ岡山 吉備支所  支所職員 1名

２．当該職員の感染確認の経緯

８月９日（月）  発熱あり

８月１０日（火）  午前、ＰＣＲ検査を受検する

午後、新型コロナウイルス陽性判定となる

３．対応状況

  当組合では当該職員の発症を受け、所轄の保健所と連携し、以下の対応を取っています。

  ・保健所の指示により当該職員を８月１０日（火）より自宅待機としています。

  ・８月１１日（水）に吉備支所の消毒作業を実施しました。

  ・調査の結果、濃厚接触者がいないことを確認しております。

なお、個人情報保護の観点から、当該職員とその家族等の個人情報については、特定されることのな

いよう格段のご配慮をお願いします。

〇本件に係るお問い合わせ先

 ＪＡ岡山 リスク管理部リスク管理課

ＴＥＬ：086-225-3221

  営業時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く）